
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32 ИМЕНИ 
УЧАСТНИКА ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ, ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА ДМИТРИЯ ФЕДОРОВИЧА ЛАВРИНЕНКО ХУТОРА СЛАДКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

В целях организации питания обучающихся МОБУ СОШ № 32 им. 
Д.Ф. Лавриненко хутора Сладкого Лабинского района, проведения 
постоянного контроля качества приготовления пищи , предотвращения 
случаев пищевых отравлений и недопущения поставки 
недоброкачественной продукции

Приказываю:

1. Создать на 2022 -2023 учебный год бракеражную комиссию в 
составе:
Председатель комиссии: -Меньшенина Е.Ф., завхоз школы;
Члены комиссии: - Коцурова Н.И., зам. директора по ВР,
- Динер Е.А., мед. сестра 
-Кофанова И.Н., родитель
- Осокина Е.Н., повар.

2. Бракеражной комиссии проводить регулярные проверки качества 
питания, замеры весовых блюд, оценку качества блюд и кулинарных 
изделий заносить в журнал установленной формы и оформлять 
подписями всех членов комиссии.

3. Меньшениной Е.Ф., председателю бракеражной комиссии 
незамедлительно информировать о случаях, связанных с нарушением 
организации питания обучающихся МОБУ СОШ № 32, директора 
школы и ИП, осуществляющего организацию питания.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

от «01» сентября 2022 г № 124

х. Сладкий

«О создании бракеражной комиссии»

Директор МОБУ СОШ № 32 Ю.А. Коркоценко


